
UCHWAŁA Nr …/…/2024 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia … listopada 2024r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania oraz trybu konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Prochowice do roku 2031 
 

 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2024r. poz. 1465, ze zm.)  oraz art. 6 ust.3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2024 r. poz. 324, ze zm.) Rada Miasta i Gminy 

Prochowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr LXXIX/392/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 września 2023r. 

zmienionej uchwałą nr XC/447/2024 z 24 kwietnia 2024r. w sprawie określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania oraz trybu konsultacji społecznych projektu Strategii 

Rozwoju Miasta i Gminy Prochowice do roku 2031, §2 otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmuje się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Prochowice do roku 2031 zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. działania termin wykonania 

Część I - Wnioski z diagnozy stanu wyjściowego 

1 
Powołanie Zespołu ds. opracowania Strategii 

Rozwoju Miasta i Gminy Prochowice do roku 2031 
październik 2023 

2 
Zbieranie danych do diagnozy strategicznej wraz z 

opracowanie Wniosków 

październik 2023 - kwiecień 

2024 

Część II - Priorytety i cele strategiczne 

3 

Opracowanie celów strategicznych rozwoju w 

wymiarze społecznym, gospodarczym i 

przestrzennym, kierunki działań podejmowanych dla 

osiągnięcia celów strategicznych, model struktury 

funkcjonalno-przestrzennej gminy, ustalenia i 

rekomendacje w zakresie kształtowania i 

prowadzenia polityki przestrzennej w gminie, obszary 

strategicznej interwencji kluczowe dla gminy wraz z 

zakresem planowanych działań, wdrażanie i 

monitorowanie strategii: system realizacji strategii, w 

tym wytyczne do sporządzania dokumentów 

wykonawczych, ramy finansowe i źródła 

finansowania 

kwiecień 2024 - grudzień 2024 

4 

Spotkanie z przedstawicielami Zespołu ds. 

opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Prochowice do roku 2031 dotyczące analizy 

potencjałów i problemów Miasta i Gminy Prochowice 

maj 2024 



5 

Spotkanie z Zespołem ds. opracowania Strategii 

Rozwoju Miasta i Gminy Prochowice do roku 2031 

(prezentacja wyników diagnozy strategicznej, 

wypracowanie ostatecznych celów strategicznych, 

kierunków rozwoju) 

grudzień 2024 

6 

Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta i 

Gminy Prochowice do roku 2031 uwzględniającego 

ewaluacje trafności, skuteczności i efektywności 

grudzień 2024 

7 

Konsultacje społeczne i opiniowanie projektu 

dokumentu w tym: zbieranie uwag online, papierowe 

konsultacje dokumentu przez gminy sąsiednie, 

dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

opiniowanie przez Zarząd Województwa 

styczeń  2025 - luty 2025 

8 Opracowanie raportu z konsultacji społecznych marzec 2025 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy Prochowice. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

Sebastian Siwoń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Przyjęty harmonogram w uchwale nr LXXIX/392/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 

27 września 2023r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

oraz trybu konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Prochowice do 

roku 2031 należy zaktualizować ze względu na wydłużony czas zbierania danych do diagnozy 

strategicznej oraz utrudnienia wynikające z wprowadzenia na terenie powiatu legnickiego stanu 

klęski żywiołowej związanej w powodzią. 


